
1e Wijziging van de Verordening Leges 2023 

De raad van de gemeente Kampen; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 mei 2023 inzake de her- 

ziening van de belastingtarieven met ingang van 1 juli 2023, kenmerk 32983-2023; 

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet; 

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

1e Wijzigingsverordening Leges 2023 

Artikel I Wijziging Verordening 

De Verordening Leges 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel I 

Het tarief in Artikel 1.3.1 van de tarieventabel Leges 2023 voor het in behandeling nemen van een 

aanvraag tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs wordt gewijzigd; 

naar van 

    

€ 48,15 € 44,65 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 juli 2023. 

  

Aldus vastgestelde in de openbare raadsvergadering van 1 juni 2023. 

De raad van de gemeente Kampen, 

drs. H.A. van de Meulen, 

griffier 

S. de Rouwe, 

voorzitter 

Nr. 241478 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Kampen 

Gemeenteblad 2023 nr. 241478 6 juni 2023 1 


